
 

1. Federball Club Marl  -  Spielplan 2017/18  -  FBC 1 

 

 

Gültigkeitstermin:                                      Alle vorherigen Fassungen werden hiermit ungültig! 

 
Verbandstermine 

2017 / 18 

Tag  Datum    Zeit     

67 Kreisliga Nord I Staffel 2 
      1. FBC Marl 1 ( B )             

 

Verlegt 
auf: 

Schwarz = bereits 
verlegt! 

Blau = mögl.Alternative 
Neu / Vorschläge 

Vereinskontakt 

Spielort 

Sa 

 

So 

09.09. 
 

10.09. 

18 

 

10 

01 A BC Westf. Herne 2 

 

 

17 Uhr  Frieda Sandberg, 

frieda.sandberg@gmx.de SpH Erich-Fried-

GS Grabenstr. 14 44625 Herne 

Sa 

 

So 

23.09. 

 

24.09. 

18 

 

10 

02 H PSV Gelsenkirchen 
Buer 2                   
 

   

Sa 

 

So 

07.10. 
 

08.10. 

18 

 
12 

 
 
03 A VfL Hüls 1 

 
08.10. 
12 Uhr 

 
 
 

SpH Heinrich-Kielhorn-Schule Riegestr. 84 

45768 Marl 

Sa 

 

So 

14.10. 

 

15.10. 

18 

 

10 

04 A 1. BC Herten 1 
          
 

19 Uhr  
 

20.10.2017 

Klaus Meier 0177-2632026 

maierherten@gmx.de TH Städt. Gymn. 

Konrad-Adenauer-Str. 45699 Herten 

Sa 

 

So 

11.11. 

 

12.11. 

18 

 
10 

05 Spielfrei 
 
 

   

Sa 

 

So 

18.11. 

 

19.11. 

18 

 

10 

06 A ETG Recklinghausen 3   
 
 

Cornelia Döhlert, 0176/63690235 

Walter-Lohmar-SpH Blitzkuhlenstr. 81 

45659 Recklinghausen 

Sa 

 

So 

25.11. 
 

26.11. 

18 

 

10 

07 H TSV Marl-Hüls 2 
 
 

   

 

       

Sa 

 

So 

09.12. 
 

10.12. 

18 

 

10 

08 H BC Westf. Herne 2 
 
   

   

Sa 

 

So 

16.12. 

 

29.01. 

18 

 

10 

09 A TSV Marl-Hüls 2 
 

 

  Martin Schaar, 0173/6963560 

Günter-Eckerland-Realschule, Auf der 

Ruhr, 45772 Marl 

Sa 

 

So 

13.01. 

 

14.01. 

18 

 

10 

10 H ETG Recklinghausen 3 
 
    

   

Sa 

 

So 

20.01. 
 

21.01. 

18 

 

10 

11 Spielfrei    

Sa 

 

So 

27.01. 
 

28.01. 

18 

 

10 

12 H 1. BC Herten 1 
 
 

   

Sa 

 

So 

17.02. 

 

18.02. 

18 

 

10 

13 H VfL Hüls 1 
 
 

  
 

 

 

Sa 

 

So 

10.03. 

 

11.03. 

18 

 

10 

14 A PSV Gelsenkirchen 
Buer 2 

  Christoph Piaskowy 0177/6265862 
SpH GS Berger Feld, Adenauerallee 110 

45891 Gelsenkirchen Buer 

Spielleitende Stelle: Stefan Schmeinck 

 

 

Tel. 02872/8475 Verbandstermine E-RLT/K-MS 

1.RLT: 01.10.2017 

2.RLT: 05.11.2017/KMS 02./03.12.2017 

3.RLT: 25.02.2018 

4.RLT: 10.06.2018 

Mobil  

Mail stefan@stefan-

schmeinck.de 

  

Spielbeginn:  19.11. Volkstrauertag ab 13 Uhr ! 25.11. Totensonntag ab 18 Uhr ! 
 
 

 

05.09.2017 

 

mailto:frieda.sandberg@gmx.de
mailto:maierherten@gmx.de

