1. Federball Club Marl - Spielplan 2017/18 - FBC 1

Gültigkeitstermin:

05.09.2017

Alle vorherigen Fassungen werden hiermit ungültig!

Verbandstermine			67 Kreisliga Nord I Staffel 2	Verlegt	Schwarz = bereits	Vereinskontakt
2017 / 18 Tag Datum Zeit			1. FBC Marl 1 (B)	auf:	verlegt! Blau = mögl.Alternative Neu / Vorschläge	Spielort
Sa	09.09.	18	01 A BC Westf. Herne 2	17 Uhr		Frieda Sandberg, frieda.sandberg@gmx.de SpH Erich-Fried-
So	10.09.	10				GS Grabenstr. 14 44625 Herne
Sa	23.09.	18	02 H PSV Gelsenkirchen Buer 2			
So	24.09.	10				0.1111
Sa So	07.10. 08.10.	18 12	03 A VfL Hüls 1	08.10. 12 Uhr		SpH Heinrich-Kielhorn-Schule Riegestr. 84 45768 Marl
Sa	14.10.	18	04 A 1. BC Herten 1	19 Uhr		Klaus Meier 0177-2632026
So	15.10.	10	OFA I. BO HOROII I	10 0111	20.10.2017	maierherten@gmx.de TH Städt. Gymn. Konrad-Adenauer-Str. 45699 Herten
Sa	11.11.	18	05 Spielfrei			Tremad Adonador Gr. 10000 Froton
So	12.11.	10	•			
Sa	18.11.	18	06 A ETG Recklinghausen 3			Cornelia Döhlert, 0176/63690235
So	19.11.	10				Walter-Lohmar-SpH Blitzkuhlenstr. 81 45659 Recklinghausen
Sa	25.11.	18	07 H TSV Marl-Hüls 2			
So	26.11.	10				
Sa	09.12.	18	08 H BC Westf. Herne 2			
So	10.12.	10				
Sa	16.12.	18	09 A TSV Marl-Hüls 2			Martin Schaar, 0173/6963560
So	29.01.	10				Günter-Eckerland-Realschule, Auf der Ruhr, 45772 Marl
Sa	13.01.	18	10 H ETG Recklinghausen 3			
So	14.01.	10				
Sa	20.01.	18	11 Spielfrei			
So	21.01.	10				
Sa	27.01.	18	12 H 1. BC Herten 1			
So	28.01.	10				
Sa	17.02.	18	13 H VfL Hüls 1			
So	18.02.	10	44 4 50 4 0 1 1 1 1			01.11.1.1.1.1.01.77/0005000
Sa	10.03.	18	14 A PSV Gelsenkirchen Buer 2			Christoph Piaskowy 0177/6265862 SpH GS Berger Feld, Adenauerallee 110
So	11.03.	10 Stalla:	Stefan Schmeinck	Tel.	02872/8475	45891 Gelsenkirchen Buer Verbandstermine E-RLT/K-MS
Spie	incitetine .	otelle.	Steran Schinellick		02012/0413	1.RLT: 01.10.2017
				Mobil		2.RLT: 05.11.2017/KMS 02./03.12.2017
				Mail	stefan@stefan- schmeinck.de	3.RLT: 25.02.2018
					SUITHEIHUN.UE	4.RLT: 10.06.2018

Spielbeginn: 19.11. Volkstrauertag ab 13 Uhr! 25.11. Totensonntag ab 18 Uhr!